
Zarządzenie
Wojewody Łódzkiego

z dnia 13 sierpnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zbycia nieruchomości 
Skarbu Państwa

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7, w związku z  art. 37 ust. 1 oraz 

art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Łódzkiego z dnia 19 marca 2025 r. w sprawie 

zbycia nieruchomości Skarbu Państwa § 1 otrzymuje brzmienie:

,,(…)§ 1. Wyrażam zgodę na zbycie przez Starostę Łaskiego, wykonującego zadanie 

z zakresu administracji rządowej, w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w gminie Łask, w obrębie Borszewice, 

oznaczonej jako działka nr 15/1 o pow. 0,4028 ha, dla której w Sądzie Rejonowym 

w Łasku, V Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW Nr 

SR1L/00056881/4.(…)”. 

          § 2. Pozostała treść  Zarządzenia Wojewody Łódzkiego z dnia 19 marca 

2025 r. w sprawie zbycia nieruchomości Skarbu Państwa pozostaje bez zmian.

            § 3. Niniejsza zgoda jest ważna w okresie 1 roku od dnia wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia.

                § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-08-13T15:00:58+0000
	Dorota Helena Ryl




